泉州市泉港福士石材有限公司花岗岩墓碑加工项目环境影

响评价第二次公示

我单位已委托环评单位编制完成《泉州市泉港福士石材有限公司花岗岩墓碑

加工项目环境影响报告表》，根据《环境影响评价公众参与办法》（2019年 01

月 01日实施）、《关于印发<建设项目环境影响评价政府信息公开指南（试行）>

的通知》（环办[2013]103号）等相关规定，现将《泉州市泉港福士石材有限公

司花岗岩墓碑加工项目环境影响报告表》全本进行公开（已删除涉及国家秘密、

商业秘密、个人隐私以及涉及国家安全、公共安全、经济安全和社会稳定的内容），

以接受公众的监督。公众可在本公告发布之日起 5个工作日内，通过邮件、邮寄

信函（以邮戳日期为准）等方式提出意见。发表意见的公众请注明发表日期、真

实姓名和联系方式，以便根据需要反馈。（公示时间：2022年 6月 21至 2022

年 6月 28日）

建设单位：泉州市泉港福士石材有限公司

通讯地址：福建省泉州市泉港区南埔岭口工业区通港路 2688号

联系人：冀东梅 联系电话：13067057999